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AI/Robo-haku 2020 - 3. OHRY:n pöytäkirja 

Aika 20.10.2020 klo 9.00–10.00 

Paikka Skype 

Osallistujat Juha (Jussi) Sarkio, puheenjohtaja 
Anna-Maija Karjalainen, VM  
Vesa Silfver, Motiva  
Ville Peltola, Teknologiateollisuus  
Petri Räsänen, TEM  
Laura Vilkkonen, LVM  
Vesa Lipponen, VM  
Arja Terho, VM, sihteeristö  
Timo Hattinen, VM, sihteeristö  
Pauliina Pussinen, VM, sihteeristö 

 Esittelypuheiden aikana: 
Saku Anttila, Suomen ympäristökeskus (Syke) 
Jenni Attila, Suomen ympäristökeskus (Syke) 
Jari SIlander, Suomen ympäristökeskus (Syke) 
Jani Kylmäaho, Maanmittauslaitos (MML) 
Heli Laaksonen, Maanmittauslaitos (MML) 
Topi Hanhela, Luonnonvarakeskus (Luke) 
Kitta Suhonen, Luonnonvarakeskus (Luke) 

Huom. Tämä pöytäkirjaa edeltänyt AI/Robo-haku 2020 2.OHRY peruttu, sillä 
hakemuksia ei siihen mennessä ollut saapunut. 

1. Aloitus ja haun kriteerien kertaus 

Jussi toivotti tervetulleeksi ensimmäiseen sellaiseen ohjausryhmän kokoukseen, 
jossa on käsiteltävänä hakemuksia. Hakemukset ja sihteeristön valmistelut ovat 
olleet hyvät. Käydään läpi Syke, MML ja Luke. 
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Arja kertasi kriteerit (pakolliset ja muut arviointikriteerit) ja korosti alkuun hyötyjen 
laskemista: lasketaan mukaan itselle kohdistuvat hyödyt ja lisäksi on oltava 
sopimus hyötyjen realisoimisesta ja asiaan sitoutumisesta, jos budjettitalouden 
muille kumppanille on hyötyjä. Lisäksi arvioidaan yleistä hyötyä/vaikuttavuutta. 
 
Lisäksi kysyttiin, huomioidaanko mahdolliset vaikutukset verotuloihin, mihin 
todettiin, että vain budjetääriset vaikutukset huomioidaan taloudellisina 
vaikutuksina, mutta arviointiin voi olla vaikutus. 

2. Hakemusten esittelyt: Syke, MML ja Luke 

Hakemuksista esiteltiin: 
- Syken hakemuksen kolme osahanketta, jotka voidaan toteuttaa myös 

erillisinä ja joita ohjaava ministeriö tukee (”Ympäristötieto tehokäyttöön”-
kokonaisuus koostuu Laatudata-, CorEO- ja AjaVesi-osahankkeista) 

- MML:n hakemus (Peruspaikkatietojen parantaminen ja uuden uomaverkoston 
luominen sekä ilmakuvan ja laserkeilauksen täysimääräinen hyödyntäminen) 

- Luken hakemus (Tekoäly korvaamaan ihmisen tekemää työtä) 

3. Keskustelu ja päätökset 

Hakemukset olivat saman tyyppisiä ja sihteeristö oli päätynyt niiden arvioinnissa 
aika lähelle toisiaan. Yhteensä rahaa on jaettavaksi vajaa 6 miljoonaa. Syke 
hakee yhteensä vajaata miljoonaa, MML vajaata puolta miljoonaa ja Luken 
vajaata 400 tuhatta.  
 
Käytiin keskustelua hakemuksista ja etenemisestä. Jussi ehdotti/totesi lopuksi, 
että vaikka kaikki olivat hyviä hakemuksia, puuttuu vielä kokonaisnäkymä ja 
lykätään varsinainen päätöksenteko seuraavaan kokoukseen. Hakijat voivat vielä 
täydentää hakemuksiaan. Tätä kannatettiin. Kiiteltiin osallistujia ja sihteeristöä, 
joka voi jatkossa lähettää hakemuksia tiedoksi sitä mukaa kuin niitä tulee. Lisäksi 
seuraavaa kokousta (19.11.) jatketaan klo 17 asti. Tuolloin agendalla 
hakemusten esittelyt (pitchit). 

Erityisasiantuntija Pauliina Pussinen  
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Liitteet / Bilagor 20201020 Ohry AIRoboPitchienKera 

Jakelu / Sändlista Osallistujat 
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